

Prestisimo ApS

Vejrhanen 1, 5240 Odense NØ

CVR-nr. 28 09 79 99

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Anne Mette Stæhr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prestisimo ApS Vejrhanen 1 5240 Odense NØ
	CVR-nr.: 28 09 79 99
	Stiftet: 25. august 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Anne Mette Stæhr, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 17 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.271 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.441 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 113 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst udlodning af udbytte.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.282 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,0 % af de samlede aktiver på 1.441 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-11.225	-7.251
Resultat for finansielle poster	-11.225	-7.251
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.282.656
Andre finansielle indtægter	158	1.628
Finansielle omkostninger	-5.801	-5.883
Finansiering netto	-5.643	1.278.401
Resultat før skat	-16.868	1.271.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.868	1.271.150
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-92.344
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.262.294
Disponeret fra overført resultat	-120.268	0
Disponeret i alt	-16.868	1.271.150

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.628</u>
Likvide beholdninger	<u>1.440.966</u>	<u>1.552.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.966</u>	<u>1.554.484</u>
Aktiver i alt	<u>1.440.966</u>	<u>1.554.484</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	1.053.828	1.174.096
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.282.228</u>	<u>1.400.296</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>158.738</u>	<u>154.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.738</u>	<u>154.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.738</u>	<u>154.188</u>
 Passiver i alt	<u>1.440.966</u>	<u>1.554.484</u>

3 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.174.096	-88.198
Årets overførte resultat	<u>-120.268</u>	<u>1.262.294</u>
	<u>1.053.828</u>	<u>1.174.096</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>